Архангельская региональная общественная организация

«ОБЪЕДИНЕНИЕ МЕДИЦИНСКИХ РАБОТНИКОВ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ»
Тел.+7(953)9325661

e-mail: info.оmrao@gmail.com   //    www.оmrao.ru

Исх. № 16
22. 03. 2022 г.

РУКОВОДИТЕЛЯМ МЕДИЦИНСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ГЛАВНЫМ МЕДИЦИНСКИМ СЕСТРАМ

Исторический марафон

Уважаемые коллеги!

 АРОО «Объединение медицинских работников Архангельской области» и РАМС

информирует   о проведении в мае – июне 2022 года  исторического марафона «Как все

начиналось».

Для участия необходимо прислать нам небольшие тексты-воспоминания о первых

делах, встречах, достижениях, школах, семинарах, учебах ассоциаций. 2-3 текста +

несколько фотографий желательно в медицинской одежде. Тексты в Word, фото

отдельными файлами в JPG.  Если фото в печатном виде – его необходимо отсканировать

в высоком разрешении.

А также исторического марафона «Моя профессия – мой выбор» или «Случай из

практики».

Для участия необходимо прислать нам личные фото того времени, когда вы начали

профессиональную деятельность, или даже учились в медицинском училище - колледже.

Фотография во время практики/работы, - не просто портрет, а фото, которое говорит о

вашей профессии. Если нет индивидуального фото, возможно, есть вместе с коллективом.

Если фото в печатном виде – его необходимо отсканировать в высоком разрешении.  К

фотографиям просим сформулировать текст, по выбору ответив на вопросы:  почему Вы

пришли в профессию, как проходила учеба, как вы начинали работу, какое воспоминание

является самым теплым, приятным… Также просим сформулировать ответ на вопрос -

чем в вашей жизни стала профессия, что в ней для вас самое главное.

Информацию необходимо отправить до 05 апреля 2022 г. на e-mail:

info.omrao@gmail.com

    При возникновении вопросов, обращайтесь в офис АРОО «ОМРАО»

Тел. +7 (953) 9325661 исполнительный директор Иванова Зоя Константиновна

У каждой ассоциации десятки историй, о которых можно вспомнить.

У каждой ассоциации десятки лидеров, о которых можно рассказать.

У каждой ассоциации сотни и тысячи членов, которые могут поделиться своими

историями.

С уважением, президент АРОО «ОМРАО»                                                           Е.С. Ипатова

mailto:info.оmrao@gmail.com
http://www.оmrao.ru/
mailto:info.omrao@gmail.com